Quod propter Salvatorem noſtrum Iesum Christum, & poft eiusdem aduentum, omnia quā ſunt à prophetā illis acciderint. Demonstratio. XXVII.

In die illa, illuceſet Deus in cōſilio cum gloria in terra, ut extollat & glorificet id quod reliquum fuerit ex Iſrael, & erit illud reliquum ex Iſrael in Sion. & quod reliquum fuerit in Hierusalem, sancti uocabuntur, omnes qui "scripti ſunt ad uitam in Hierusalem. Quod nam uero ſit illud reliquum ex Iſrael, ipse prophetā explanauit, quum dixit: Omnes qui scripti ſunt in Hierusalem, & qui uocati ſancti. Quę autem ſit dies illa, in qua Deus glorificatus, & in ſublimi collocurtus dicitur id quod reliquum fuerit ex Iſrael, & eos qui uocandi ſunt ſancti, & ſcribendi ad uitam, ſi totam huius ſectiunculę narrationem percurrit, facile dices. Initio igitur totius libri, quum aduersus Iudeam, ac Hierusalem uifionem uideſſet propheta, & pluribus uerbis totius Iudeicæ gentis impia facinora numerat, quumq; minabundus diuſſet de illorum euerione, deq; extrema Hierusalem ualitate, tum finem Aa 3 ei quā